[bookmark: _GoBack]УВАЖАЕМЫЕ  СОБСТВЕННИКИ !

В соответствии Постановлением Правительства  Санкт -Петербурга № 156 от 24.03.2020 «О внесении изменений в Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121», Постановлением Правительства  Санкт – Петербурга № 161 от 26.03.2020 «О  внесении изменений в Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121», планируемое общее собрание собственников помещений МКД отменяется до улучшения эпидемиологической обстановки в г. Санкт-Петербурге.
Проект плана текущего ремонта и проект тарифов остаются на обсуждении. Все вопросы по указанным проектам будут решаться дистанционно посредством электронной почты: gks-va@yandex.ru.

С уважением, ООО «ЖИЛКОМСЕРВИС».